Hymnus. Hic est dies. *Supplicatio.* Orémus. *Capitula.* Christe Dei Filius, qui venerabilis fol. 371. *Lauda.* Sapientia Dei super lapidem. folio 385. *Benedictio.* Christus Dóminus, qui ascéndit patibulum. fol. 386.

In nómine Dómini.

Exeúnte Vespera.

Lauda. Laudavérunt te Dómine. *Oratio.* Laudant te Dómine. fol. 371. *Sono.* Dóminus Jesus Christus. fol. 373.

Antífona. Fecit cœlos Dóminus in virtute sua. *P.* Etenim corréxit orbem terræ, quæ non commovebitur. ⁊ . Læténtur cœli, et exsultet terra, moveatur mare, et plenitúdo ejus. *P.* Etenim. ⁊ . Glória, et honor. *P.* Etenim.

Dóminus sit. R̄ . Et cum.

Lauda. Sanctam Hierusalem novam vidi descen-

déntem de cœlo. *P.* Et audivi vocem dicentium : **A** et benedicite nomen ejus : *ÿ*. Bonè nuntiâte de die
Allelûia, allelûia. *ÿ*. Lauda Hierúsalem Dóminum :
conláuda Deum tuum Sion. *P.* Et audivi. *ÿ*. Glória,
et honor. *P.* Et audivi.

Hymnus. Psallat altitúdo cœli. *fol.* 385. *Supplicá-*
tio. Orémus. *Capitula.* Deus, cujus unum hunc. *Be-*
neditio. Christus Dóminus, qui diem istum Resur-
rectiónis. *fol.* 371. *Lauda.* Sapiéntia Dei. *Orátio.*
Rex magne. *fol.* 386.

IN QUARTO DOMINICO PASCHÆ.

Ad Vesperum.

Lauda. Laudáverunt. *Orátio.* Laudant te. *fol.* 371.

Sono. Venite, et videte : Angelus quómódò revól-
vit lápidem ; *P.* Milites custodiéntes Sanctum. Alle-
lûia, allelûia ; *ÿ*. Mulieres lachrymántes, Salvatórem
quæréntes. Mariæ Angelus dixit : Non est híc : sur-
rêxit enim Dóminus. *P.* Milites.

Dóminus sit. *ñ*. Et cum.

Antiphona. Regnâvit Dóminus Deus noster Omní-
potens, gaud ámus, et exultémus. *P.* Quia venérunt
vota agni, quæ sunt justificatiónes sanctórum. *ÿ*.
Omnes gentes pláudite máribus : jubilate Deo in voce
exultatiónis. *P.* Quia. *ÿ*. Glória, et honor. *P.*
Quia.

Dóminus sit. *ñ*. Et cum.

Lauda. Cantâte Deo Allelûia : Deo nostro *P.* Cãn-
ticum novum, cantâte : Allelûia, allelûia, allelûia.
ÿ. Laudâte púeri Dóminum : laudâte nomen Dó-
mini. *P.* Cánticum. **388** *ÿ*. Glória, et honor. *P.*
Cánticum.

Hymnus. Te cén-tiès mille. *Supplicá-tio.* Orémus. **C**
fol. 371. *Capitula.* Christe, Dei Filius, nostrárum.
Benedictio. Christe, Dei Filius, qui in hoc die. *fol.* 383.

Lauda. Gaudébat pópulus Israël Allelûia, et uni-
vérsa multitúdo Jacob colébant Dóminum legitímè ;
P. Et David cum cantóribus cithará repercutiébat in
domo Dómini : et laudem Dómino dicébat : Alle-
lûia, allelûia, allelûia. *ÿ*. Non permisit hóminem
nocère eis : sed corripuit pro eis reges. *P.* Et David.
ÿ. Glória, et honor Patri. *P.* Et David.

Orátio. Admirábilis Dómine, tuum nomen laudá-
bile est in univérsis finibus terræ : Præsta ergo nobis
vanam mundi celsitudinem declinâre : ut ex ore nos-
tro tua perficiátur laudátio, et veræ fidei nutrímén-
tis crescat in nos sciéntiæ plenitúdo. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

In nómine Dómini.

Ad Matutinum.

Antiphona. Ego dormivi. *Psalmus* 5. *Orátio.* Dó-
mine Jesu Christe. *fol.* 369.

Antiphona 1. Dómine Deus noster, quàm admirá-
bile est nomen tuum. *P.* In univérsa terra ! *ÿ*. Quó-
niam elevâta est magnificéntia tua super cœlos. *P.*
In univérsa terra. *ÿ*. Glória, et. *P.* In univérsa
terra.

Orátio. Admirábilis Dómine, tuum. In Vesperis
præcedéntibus.

Antiphona 2. Cantâte Dómino cánticum novum :
cantâte Dómino omnis terra. *P.* Cantâte Dómino,

et benedicite nomen ejus : *ÿ*. Bonè nuntiâte de die
ia diem salutâre Dómini. *P.* Cantâte. *ÿ*. Glória, et
honor. *P.* Cantâte.

Orátio. Cantet tibi, Dómine, omnis terra cánticum
novum ; quia redemisti per sânguinem Filii tui Dó-
mini nostri Jesu Christi omnem mundum : ut qui in
mortem ejus consepúlti sumus, infínitâ cum eo læ-
titiâ exultémus. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 3. Quàm magnificâta sunt ópera tua
Dómine ! *P.* Omnia in sapiéntia fecisti : replêta est
terra creatúrâ tuâ. *ÿ*. Hoc mare magnum, et spa-
tium : illic reptilia, quorum non est númerus.
Animália pusilla, et magna. *P.* Omnia in sapiéntia.
ÿ. Glória, et honor. *P.* Omnia.

Orátio. Quàm magnificâta sunt ópera tua Dómine !
omnia in sapiéntia fecisti : reple tamen nos directi-
onis spiritu : ut dùm tua mirámur ópera, te tuis in
opéribus laudet intelligéntia nostra. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

ñ. Ego sum Deus, et non mutor. Convertimini ad
me pópulus meus : testor enim vos, quóniam non
est álius Deus præter me. Ego feci terram, et hómi-
nem super eam : ego firmâvi cœlos ; *P.* Et omnes
stellar lucère mandâvi. *ÿ*. Ego primogénitus exivi
ante omnem creatúram : Ego feci in cœlis ut orirê-
tur lumen. *P.* Et urnes.

Orátio. Dómine Jesu Christe, verus Deus verúsque
homo ; qui non mutâris, sed es sanctus in ómnibus
opéribus tuis ; incredulitâtem à nobis dúbix mentis
averte : et cor nostrum grâtiæ tuæ munéribus reple :
ut tu, Deus verus credâris et cognoscâris ; qui Sal-
vâtor ómnium, miraculis et virtútibus approbâris.
ñ. Amen.

Per.

In Laudibus.

Ad Cánticum. *Antiphona.* Dóminus cónterens bella,
Dóminus nomen est ei. Currus Pharaónis et exérci-
tum ejus projéctit in mare.

Cánticum. Cantémus Dómino.

Ad Benedictus. *Antiphona.* Tibi soli Deo. *Sono.*
Ego dormivi. *fol.* 370.